

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.2.2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KÁMENBAU s.r.o.

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 578 807,05**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 578 807,05	331 549,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 910 356,53
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Místo: Datum: 27.02.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 578 807,05	1 910 356,53	
SO 01 - Polní cesta	SO 01 - Polní cesta - SO...	1 512 807,05	1 830 496,53	STA
SO 1000 - Ostatní ná	SO 1000 - Ostatní ná - SO...	51 000,00	61 710,00	STA
SO 1020 - VRN - SO 1	SO 1020 - VRN - SO 1020 -...	15 000,00	18 150,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 01 - Polní cesta - SO 01 - Polní cesta - SO...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28659261

DIČ: CZ28659261

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 512 807,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 512 807,05	21,00%	317 689,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 830 496,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 01 - Polní cesta - SO 01 - Polní cesta - SO...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 512 807,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 512 807,05

1 - Zemní práce	417 632,75
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	8 443,76
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	20 899,60
2 - Zakládání	56 077,90
5 - Komunikace	996 293,04
8 - Trubní vedení	5 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	400,00
998 - Přesun hmot	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 01 - Polní cesta - SO 01 - Polní cesta - SO...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 512 807,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 512 807,05					
D	1	Zemní práce	417 632,75					
1	K	11112 VD	Ekologická likvidace pokácených křovin	m2	292,000	30,00	8 760,00	
2	K	11113 VD	Ekologická likvidace větví z pokácených stromů	ks	5,000	240,00	1 200,00	
3	K	11114 VD	Ekologická likvidace pařezů D kmene do 900 mm z pokácených stromů	ks	5,000	1 850,00	9 250,00	
4	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	292,000	40,20	11 738,40	
	vv		" vykácení keřů "					
	vv		292		292,000			
	vv		Součet		292,000			
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	140,00	560,00	
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
6	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	1,000	579,00	579,00	
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	284,00	1 136,00	
8	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	307,000	44,00	13 508,00	
	vv		" mimo stávající cestu "					
	vv		307		307,000			
	vv		Součet		307,000			
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	527,000	85,30	44 953,10	
	vv		" odkop navážek - původní skladba polní cesty "					
	vv		280		280,000			
	vv		" odkop zeminy pro novou skladbu polní cesty "					
	vv		234		234,000			
	vv		" odkop zeminy pro skladbu nového sjezdu "					
	vv		(20*0,52)*1,25		13,000			
	vv		Součet		527,000			
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	263,500	1,00	263,50	
	vv		527/2		263,500			
	vv		Součet		263,500			
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,000	300,00	12 000,00	
	vv		" výkop pro položení drenáže "					
	vv		(200*0,5)*0,4		40,000			
	vv		Součet		40,000			
13	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,000	170,00	3 400,00	
	vv		40/2		20,000			
	vv		Součet		20,000			
14	K	162201431	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	24,90	99,60	
15	K	162201434	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	567,00	567,00	
16	K	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	362,00	1 448,00	
17	K	162201444	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	181,350	52,00	9 430,20	
	vv		" dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování "					
	vv		(49*0,25)		12,250			
	vv		(711*0,1)		71,100			
	vv		Mezisoučet		83,350			
	vv		" dovoz podorničních vrstev z meziskládky na zásyp "					
	vv		98		98,000			
	vv		Mezisoučet		98,000			
	vv		Součet		181,350			
19	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	223,650	129,00	28 850,85	
	vv		" odvoz přebytečné ornice na skládku obce "					
	vv		(307-83,35)		223,650			
	vv		Součet		223,650			
20	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	469,000	170,00	79 730,00	
	vv		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	vv		" odtěžení navážek "					
	vv		280		280,000			
	vv		Mezisoučet		280,000			
	vv		" podorniční vrstvy "					
	vv		234		234,000			
	vv		" zpětný zásyp podorniční vrstvou "					
	vv		-98		-98,000			
	vv		Mezisoučet		136,000			
	vv		" odkop zeminy pro skladbu nového sjezdu "					
	vv		(20*0,52)*1,25		13,000			
	vv		Mezisoučet		13,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"výkop pro položení drenáže"					
	vv		(200*0,5)*0,4		40,000			
	vv		Mezisosoučet		40,000			
	vv		Součet		469,000			
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	98,000	84,50	8 281,00	
	vv		"nakládání podorničních vrstev z meziskládky na zásyp"					
	vv		98		98,000			
	vv		Součet		98,000			
22	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	98,000	37,60	3 684,80	
	vv		"zásyp z podorničních vrstev"					
	vv		98		98,000			
	vv		Součet		98,000			
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	307,000	15,10	4 635,70	
	vv		"meziskládka a skládka pro sejmoutou ornici"					
	vv		307		307,000			
	vv		Součet		307,000			
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	844,200	100,00	84 420,00	
	vv		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		"odtěžení navážek"					
	vv		280*1,8		504,000			
	vv		Mezisosoučet		504,000			
	vv		"podorniční vrstvy"					
	vv		234*1,8		421,200			
	vv		"zpětný zásyp podorniční vrstvou"					
	vv		-98*1,8		-176,400			
	vv		Mezisosoučet		244,800			
	vv		"odkop zeminy pro skladbu nového sjezdu"					
	vv		(20*0,52)*1,25*1,8		23,400			
	vv		Mezisosoučet		23,400			
	vv		"výkop pro položení drenáže"					
	vv		(200*0,5)*0,4*1,8		72,000			
	vv		Mezisosoučet		72,000			
	vv		Součet		844,200			
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 938,000	10,30	19 961,40	
	vv		"plocha pod polní cestou"					
	vv		(369,6*4)*1,25		1 848,000			
	vv		Mezisosoučet		1 848,000			
	vv		"plocha sjezdu"					
	vv		20*1,25		25,000			
	vv		Mezisosoučet		25,000			
	vv		"plocha rozšíření polní cesty"					
	vv		52*1,25		65,000			
	vv		Mezisosoučet		65,000			
	vv		Součet		1 938,000			
26	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	516,000	42,00	21 672,00	
	vv		"mimo zemní pláň"					
	vv		516		516,000			
	vv		Součet		516,000			
27	K	182201101	Svahování násypů	m2	568,000	36,50	20 732,00	
	vv		"podél nové polní komunikace"					
	vv		568		568,000			
	vv		Součet		568,000			
28	K	182301124	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	49,000	94,80	4 645,20	
	vv		"rekultivace"					
	vv		49		49,000			
	vv		Součet		49,000			
29	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	711,000	27,00	19 197,00	
	vv		"ozelenění"					
	vv		711		711,000			
	vv		Součet		711,000			
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				8 443,76	
30	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	47,840	176,50	8 443,76	
	vv		"souběh s plynovodem"					
	vv		(20*4)*0,52*1,15		47,840			
	vv		Součet		47,840			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				20 899,60	
31	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	307,000	32,80	10 069,60	
	vv		"dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	vv		(49*0,25)		12,250			
	vv		(711*0,1)		71,100			
	vv		Mezisosoučet		83,350			
	vv		"odvoz přebytečné ornice na skládku obce"					
	vv		(307-83,35)		223,650			
	vv		Mezisosoučet		223,650			
	vv		Součet		307,000			
32	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	760,000	8,75	6 650,00	
	vv		"plochy pro ozelenění"					
	vv		49		49,000			
	vv		711		711,000			
	vv		Součet		760,000			
33	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	38,000	110,00	4 180,00	
	vv		"plochy pro ozelenění"					
	vv		49*0,05		2,450			
	vv		711*0,05		35,550			
	vv		Součet		38,000			
	D	2	Zakládání				56 077,90	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	38,430	730,00	28 053,90	
	VV		" podsyp a obrys drenážního potrubí "					
	VV		(200*0,5)*0,4		40,000			
	VV		-(3,14*0,05*0,05)*200		-1,570			
	VV		Součet		38,430			
35	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	200,000	78,50	15 700,00	
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
36	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	2 054,000	6,00	12 324,00	
	VV		" plocha pod polní cestou "					
	VV		(369,6*4)*1,25		1 848,000			
	VV		Mezisoučet		1 848,000			
	VV		" plocha sjezdu "					
	VV		20*1,25		25,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*1,25		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	VV		" drenáž "					
	VV		(200*0,5)		100,000			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		" plocha pod silničními panely "					
	VV		(2*1)*8		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		2 054,000			
D 5 Komunikace							996 293,04	
37	K	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 200 mm plochy do 5000m2	m2	1 938,000	38,90	75 388,20	
	VV		" polní komunikace "					
	VV		(369,6*4)*1,25		1 848,000			
	VV		Mezisoučet		1 848,000			
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		20*1,25		25,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*1,25		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	VV		Součet		1 938,000			
38	M	585301710	vápnou nehašené bezprašné	t	24,806	2 820,00	69 952,92	
	VV		" polní komunikace "					
	VV		(369,6*4)*1,25*0,0128		23,654			
	VV		Mezisoučet		23,654			
	VV		" odkop pro skladbu sjezdu "					
	VV		20*1,25*0,0128		0,320			
	VV		Mezisoučet		0,320			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*1,25*0,0128		0,832			
	VV		Mezisoučet		0,832			
	VV		Součet		24,806			
39	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	16,000	92,30	1 476,80	
	VV		" podsyp pod silniční panely "					
	VV		(2*1)*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
40	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	1 860,480	183,00	340 467,84	
	VV		" plocha pod polní cestou "					
	VV		(369,6*4)*1,2		1 774,080			
	VV		Mezisoučet		1 774,080			
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		20*1,2		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*1,2		62,400			
	VV		Mezisoučet		62,400			
	VV		Součet		1 860,480			
41	K	564831111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 100 mm	m2	20,000	76,30	1 526,00	
	VV		" plocha sjezdu "					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
42	K	564861111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 705,440	110,00	187 598,40	
	VV		" plocha pod polní cestou "					
	VV		(369,6*4)*1,1		1 626,240			
	VV		Mezisoučet		1 626,240			
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		20*1,1		22,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*1,1		57,200			
	VV		Mezisoučet		57,200			
	VV		Součet		1 705,440			
43	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkokodrtí tl 100 mm	m2	369,600	74,40	27 498,24	
	VV		" podél polní komunikace "					
	VV		(369,6*0,5)*2		369,600			
	VV		Součet		369,600			
44	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2 361,600	30,10	71 084,16	
	VV		" plocha polní cesty "					
	VV		(369,6*3)*2		2 217,600			
	VV		Mezisoučet		2 217,600			
	VV		" plocha rozšíření polní cesty "					
	VV		52*2		104,000			
	VV		Mezisoučet		104,000			
	VV		" pro skladbu sjezdu "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		20*2			40,000		
	vv		Mezísoučet			40,000		
	vv		Součet			2 361,600		
45	K	573312411	Protití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	1 160,800	61,60	71 505,28	
	vv		" plocha pod polní cestou"					
	vv		(369,6*3)			1 108,800		
	vv		Mezísoučet			1 108,800		
	vv		" plocha rozšíření polní cesty"					
	vv		52			52,000		
	vv		Mezísoučet			52,000		
	vv		Součet			1 160,800		
46	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	1 160,800	110,00	127 688,00	
	vv		" plocha pod polní cestou"					
	vv		(369,6*3)			1 108,800		
	vv		Mezísoučet			1 108,800		
	vv		" plocha rozšíření polní cesty"					
	vv		52			52,000		
	vv		Mezísoučet			52,000		
	vv		Součet			1 160,800		
47	K	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těžkého tl 50 mm hmotnosti do 6 t	m2	16,000	269,00	4 304,00	
	vv		" ochrana plynovodu v tělese polní komunikace"					
	vv		(2*1)*8			16,000		
	vv		Součet			16,000		
48	M	593811360	panel silniční 200x100x15 cm	kus	8,000	2 170,00	17 360,00	
	vv		8			8,000		
	vv		Součet			8,000		
49	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou zálivkou	m	8,000	55,40	443,20	
	vv		" napojení na původní asfaltobetonovou komunikaci"					
	vv		4*2			8,000		
	vv		Součet			8,000		
D	8		Trubní vedení				5 860,00	
50	K	891562124	Zaústění trativodu do stávající betonového potrubí kanalizace navrtáním vč. výkopu	kus	2,000	2 930,00	5 860,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				400,00	
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	50,00	400,00	
	vv		" napojení na původní asfaltobetonovou komunikaci"					
	vv		4*2			8,000		
	vv		Součet			8,000		
D	998		Přesun hmot				7 200,00	
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	119,403	60,30	7 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní ná - SO 1000 - Ostatní ná - SO...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				51 000,00
--------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 000,00	21,00%	10 710,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK	61 710,00
-------------------	--	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní ná - SO 1000 - Ostatní ná - SO...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

51 000,00

OST - Ostatní

51 000,00

OST - Ostatní

51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní ná - SO 1000 - Ostatní ná - SO...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 000,00	
D	OST	Ostatní					51 000,00	
D	OST	Ostatní					51 000,00	
1	K	221500001	Geodetické vytyčení skutečného provedení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	221500000	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv		" vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
3	K	221600000	Vytyčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
4	K	311600001	Geodetické zaměření v průběhu stavby	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
5	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
6	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1020 - VRN - SO 1 - SO 1020 - VRN - SO 1020 -...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28659261

DIČ: CZ28659261

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			15 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 150,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1020 - VRN - SO 1 - SO 1020 - VRN - SO 1020 - ...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IMPORT_-_003_-_Realizace_polni_cesty_Ph2__k.u._Zakovice

Objekt:

SO 1020 - VRN - SO 1 - SO 1020 - VRN - SO 1020 - ...

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
2	K	011324000	Archeologický průzkum	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	